
Karar Tarihi : 23.01.2019

Karar No : 10

Karar Özeti: Yapılacak anket ve araştırma çalışmalarında sarf edilmek
üzere İl Özel İdaresi bütçesinin ilgili bölümünden 30.000,00 TL+KDV
tutarında yardım yapılmasına.

KARAR 

        İl Özel İdaresi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünce Valilik Makamından alınan 18.01.2019 tarihli ve 657
sayılı Olur ile teklif edilen;
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Türkiye Gençlik Vakfı Nevşehir İl Temsilciliği tarafından  "Genç Fikirler Yeni
Projeler" çalışmaları doğrultusunda gençlerin sportif, kültürel, sanatsal, bilimsel ve akademik alanlarda ilgilerini
belirleyecek çeşitli projeler hazırlanacaktır. Türkiye Gençlik Vakfı tarafından geçerliği ve güvenilirliği test edilmiş
anketler uygulanacağından anket ve araştırma giderlerinde sarf edilmek üzere İdare bütçesinden yardım yapılıp,
yapılmaması ve yapılacak ise yardım miktarının belirlenmesi ile ilgili tanzim edilen dosyanın müzakeresi
neticesinde.
        İlgi teklifte; "...Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) ve Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) İş Birliği Protokolü gereği
 Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Türkiye Gençlik Vakfı Nevşehir İl Temsilciliği tarafından ortak yürütülecek
olan  "Genç Fikirler Yeni Projeler" çalışmaları doğrultusunda  ilköğretimde "Medeniyet ve Değerler" ortaokullarda
"Medeniyet ve Düşünce Kulübü" kapsamında ortak faaliyetler yürütülecektir. Yapılacak faaliyetlerde; gençlerin
sportif, kültürel, sanatsal, bilimsel ve akademik alanlarda ilgilerini belirleyecek çeşitli projeler hazırlanacaktır.
Bu bağlamda; Türkiye Gençlik Vakfı tarafından gençlerimizin ilgi alanlarının tespiti için araştırma firması ve 
Türkiye Gençlik Vakfı tarafından hazırlanan geçerliği ve güvenilirliği test edilmiş anketler uygulanacağından
anket ve araştırma giderlerinin İdaremizin kendi bütçesinden karşılanması talep edilmiştir..." denilmektedir.      
        SONUÇ: Milli Eğitim Bakanlığı ve Türkiye Gençlik Vakfı işbirliği protokolüne istinaden, Nevşehir İl Milli
Eğitim Müdürlüğü ve Türkiye Gençlik Vakfı Nevşehir İl Temsilciliğince "Genç Fikirler Yeni Projeler" çalışmaları
doğrultusunda  ilköğretimde "Medeniyet ve Değerler" ortaokullarda "Medeniyet ve Düşünce Kulübü" kapsamında
ortak faaliyetler yürütüleceğinden;
 Söz konusu faaliyetlerde gençlerin sportif, kültürel, sanatsal, bilimsel ve akademik alanlarda ilgilerini
belirleyecek çeşitli projeler hazırlanması kapsamında yapılacak anket ve araştırma çalışmalarında sarf edilmek
üzere İl Özel İdaresi bütçesinin ilgili bölümünden 30.000,00 TL+KDV tutarında yardım yapılmasına.
        Gereği için karar örneğinin, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğüne gönderilmesine mevcudun oybirliği ile karar
verildi.
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